平成 29 年 1 月 20 日

各位
株式会社 マルヨシセンター
代表者名 代表取締役社長 佐竹克彦
（コード番号 7515 東証第二部）
問合せ先 取締役管理本部長 小笠原將仁
（087-874-5516）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
 平成 29 年 1 月 20 日付で以下の株主が四国財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）によ

り、主要株主である筆頭株主の異動が判明したものです。

２．異動した株主の概要

主要株主である筆頭株主でなくなる株主
氏名 マルヨシセンター取引先持株会
住所 香川県高松市国分寺町国分３６７－１

新たに主要株主である筆頭株主になる株主
氏名 佐竹 睦子
住所 香川県高松市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

マルヨシセンター取引先持株会
 議決権数

(所有株式数)
総株主の議決権の
数に対する割合

株主順位

異動前
(平成 28 年 10 月 18 日現在)

973 個
(973,000 株)

12.99％ 1 位

異動後
(平成 29 年 1 月 5 日現在)

833 個
(833,000 株)

11.12％ 2 位

佐竹 睦子
 議決権数

(所有株式数)
総株主の議決権の
数に対する割合

株主順位

異動前
(平成 28 年 9 月 28 日現在)

925 個
(925,000 株)

12.35％ 2 位

異動後
925 個

(925,000 株)
12.35％ 1 位

(注) １. マルヨシセンター取引先持株会の異動前の議決権数については、平成 28 年 10 月 24 日に提

出された大量保有報告書（報告義務発生日：平成 28 年 10 月 18 日）により記載しておりま

す。
２. 佐竹睦子氏の異動後の議決権数については、平成 29 年 1 月 20 日現在の状況が確認できない

ため、平成 28 年 10 月 5 日に提出された大量保有報告書（報告義務発生日：平成 28 年 9 月

28 日）により記載しております。
３. 総株主数の議決権の数に対する割合については、平成 28年 8月 31日現在の議決権の数(7,492

個)をもって算出しております。

４．異動年月日
平成 29 年 1 月 5 日

５．今後の見通し
マルヨシセンター取引先持株会では、継続的に市場で当社株式の買付けを行うとともに、会員の必

要に応じて退会および一部引き出しが発生する場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数

は流動的であります。

以 上